様式第8号(第11条関係)
産婦人科医療機関開業支援事業補助金実績報告書
年　　月　　日
　久喜市長　　　　あて
住所
医療機関名
代表者氏名
　　　　　年　　月　　日付け久　第　　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた産婦人科医療機関開業支援事業が完了したので、久喜市補助金等の交付に関する規則第13条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
1　補助金の交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
2　開設（予定）年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
3　添付書類
(1)　医師開設許可書及び使用許可書の写し
　(2)　事業計画書（事業変更計画書・事業実績書）（様式第２号）
　(3)　産婦人科医療機関開業支援事業収支決算書（様式第９号）
　(4)　補助対象経費に係る領収書の写し
　(5)　次のいずれかのうち該当する区分に応じ、取得、改修又は賃貸が確認できる書類
ア　土地又は家屋を取得した場合は、全部事項証明書（土地・家屋）
　　イ　家屋を改修した場合は、建築確認済通知及び検査済証の写し
　　ウ　土地又は家屋の賃貸料が発生する場合は、賃貸借契約書の写し
　(6)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類